dos Servidores do Município de Vicentina - VICENTINAPREV, 
em até 60 (sessenta) prestações mensais, iguais e sucessivas, 
decorrente de contribuições previdenciárias, parte patronal, re-
ferentes ao custo normal e, aportes financeiros, referentes ao 
déficit atuarial, no valor original de R$ 734.823,79 (setecentos e 
trinta e quatro mil, oitocentos e vinte e três reais e setenta e nove 
centavos), conforme demonstrado nas planilhas do “Anexo I” e 
“Anexo II”, partes integrantes desta lei,  observado o disposto no 
artigo 5º da Portaria MPS nº 402/2008, de 10 de dezembro de 
2008, sendo:

a) Anexo I - Contribuições previdenciárias, parte patronal, re-